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УКРАЇНА  

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТЬ  
ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

7 СКЛИКАННЯ 
 

ПРОТОКОЛ 
ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ З ПИТАНЬ 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку, торгівлі і сфери послуг, 
євроінтеграції та інвестицій 

 
«13»  квітня  2016  року       м. Олександрія  
 
Присутні члени комісії: 5 чол. 
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про проведення звітно-виборних 
зборів (конференцій) у квартальних комітетах міста Олександрії 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 4  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 1 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
2. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про затвердження оновленого 
складу ради щорічного міського конкурсу «Олександрієць року» та оновленого складу 
організаційного комітету по підготовці та проведенню щорічного міського конкурсу 
«Олександрієць року» 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
3. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про комісію для попереднього 
розгляду матеріалів про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Олександрії» 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
4. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про комісію по проведенню 
огляду-конкурсу «Кращий благоустрій приватної садиби» 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
5. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про постійно діючу  депутатську 
комісію по визначенню осіб для нагородження відзнакою «За заслуги перед містом 
Олександрією» 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
6. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про утворення погоджувальної 
комісії по розгляду спорів з приводу суміжного землекористування громадян 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
7. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про графік прийому виборців 
депутатами міської ради 7 скликання 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
8. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про внесення змін до рішення 
міської ради від 23.10.2015 № 1772 «Про затвердження Програми розвитку місцевого 
самоврядування Олександрійської міської ради на 2016-2017 роки» 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
9. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про здійснення контролю за 
дотриманням вимог статті 59¹ Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 3  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 2 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
10. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про скасування рішень міської 
ради 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
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11. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про звіт міського голови щодо 
здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами міської ради за 2015 
рік 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
12. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про передачу 
багатоквартирного житлового будинку по вул. Карла Лібкнехта № 42 з балансу 
комунального підприємства «Житлогосп» на баланс об’єднання співвласників 
багатоквартирного будинку «Фенікс-Олександрія» 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
13. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про передачу 
багатоквартирного житлового будинку по проспекту Леніна, 99 з балансу комунального 
підприємства «Житлогосп» на баланс об’єднання співвласників багатоквартирного 
житлового будинку «Камея» 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
14. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про відомчі жилі приміщення 
міських комунальних лікувально-профілактичних закладів міста Олександрії 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
15. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про відведення земельних 
ділянок громадянам у межах  норм безоплатної приватизації та продовження терміну на 
виготовлення землевпорядної документації 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції комісії з питань приватизації майна, житла, землі та 
регулювання земельних відносин 
 
16. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про відведення земельних 
ділянок у власність гаражним кооперативам, у власність шляхом продажу, у тимчасове 
користування на умовах строкового сервітуту, постійне користування та в оренду 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції комісії з питань приватизації майна, житла, землі та 
регулювання земельних відносин 
 
17. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про затвердження складу комісії 
з добору земельних ділянок, які виставляються для продажу на аукціоні або права на які 
виставляються для такого продажу 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції комісії з питань приватизації майна, житла, землі та 
регулювання земельних відносин 
 
18 СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про звіти управління 
приватизації, оренди майна та землі міської ради 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції комісії з питань приватизації майна, житла, землі та 
регулювання земельних відносин 
 
19. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про внесення змін до рішення 
міської ради від 23.01.2015 № 1528 «Про місцеві податки і збори» 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції комісії з питань приватизації майна, житла, землі та 
регулювання земельних відносин 
 
20. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про згоду на передачу земельної 
ділянки до комунальної власності територіальної громади селища Пантаївка 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції комісії з питань приватизації майна, житла, землі та 
регулювання земельних відносин 
 
21. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про індексацію орендної плати 
за оренду комунального майна 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції комісії з питань приватизації майна, житла, землі та 
регулювання земельних відносин 
 
22. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про встановлення орендної 
плати за оренду нежитлових приміщень 
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ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції комісії з питань приватизації майна, житла, землі та 
регулювання земельних відносин 
 
23. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. про включення до переліку 
об’єктів комунальної  власності територіальної громади міста, що підлягають приватизації 
(відчуженню) у 2016 році, нежитлового приміщення по вул. Миру, 40 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції комісії з питань приватизації майна, житла, землі та 
регулювання земельних відносин 
 
 
 
 
 
Голова комісії:   ______________________   М. ОСТРІВНИЙ 
 
 
Секретар комісії:  ______________________   А. КОЛОМІЙЦЕВ 


